
Kursanalys
VT2025_LPGF70_43344_Förskolan och vetenskapliga perspektiv - delkurs 1 VFU

Antal förstagångsregistrerade studenter: 76
Antal svar: 19

Svarsfrekvens: 25,00 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2025-02-22 - 2025-03-08

Vid samläsning visas flera kurskoder nedan:

LPGF70 Förskolan och vetenskapliga perspektiv - delkurs 1 VFU, slutdatum: 2025-02-23

Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

Utifrån den låga återkoppling vi har fått från studentgruppen anses förberedelser och genomförande att kursen gav studenterna den information 
de behövde och att det varit ett stöd för deras lärande. Flera frågesvar ligger i hög utsträckning och i ganska hög utsträckning. Kursansvariga 
kommer fortsätta att utveckla VFU-informationstillfället innehåll och kursupplägg för att främja studenternas delaktighet. 
Frågan om trepartssamtalet har bidragit till min professionsutveckling ligger i inte tillämpbar på grund av att VFU 4 kursen för distansstudenter 
inte har trepartssamtal under sin verksamhetsförlagda utbildning. Här behöver vi titta över informationen på kaus webbsida för VFU så att det  
tydligt framgår att det endast är campus i övningsförskolans VFU studenter som får fysiska besök med trepartssamtal. 
I studenternas individuella svar på frågeställningen Vad skulle du göra annorlunda om du ansvarade för kursen? Är det svårt att tillmötesgå 
studenters önskan eller förslag på ändringar då närvaron är obligatorisk enligt regler för VFU. I dialog med kursledare har vi försökt att skapa 
möjligheter till att ta igen VFU:ns frånvarodagar i form av undervisningsfria dagar som är rimliga i nästa delkurs undervisning, det här är ett  
pågående arbete. På den återkoppling omkring för mycket teori och forskning i VFU:n är svår att tillmötesgå då det är kursens syfte och 
lärandemål. I informationen till LLU via brev, planeringsmöte och bedömningsunderlag lyfts det fram att det är viktigt att ge studenten 
förutsättningar att utveckla tillräckliga kunskaper för att nå samtliga lärandemål. Även förutsättningar till förberedelse, planering och strukturerad 
handledning. Här behöver studenten också ta sitt ansvara över kommunikationen med sin handledare. 
Utvecklingen av VFU-kursen är ett pågående arbete. 
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